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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)

@

Eea Unggul

Perencanaan Jurnal Perkuliahan L
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Per::(en;uan Rencana c G
e . " - - atatan en i
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Pe:(z:?arlll an Pelaksanaan Materi/Kegiatan Dosen Status Honor Realisasi
1/1 Senin, 22 5165 - Ir. Teori 20 Online Selesai +"
Mar 2021 KUNDANG KULIAH
20:30 - mfjliﬁNO ONLINE.
23:00 MMST SESI. 01 TGL
22 MARET
Ruang : 2021
MATERI.
KULIAH :
PENGERTIAN
REKAYASA
PERANGKAT
LUNAK (RPL)
2/1 Senin, 29 5165 - Ir. Teori 38 Online Selesai  +*
Mar 2021 KUNDANG
KARSONO
20:30 -
23:00 e KULIAH
ONLINE.
Ruang : SESI. 02, 29.
MARET. 2021
Software
Development
Life Cycle-
Classical
Waterfall
Model
3/1 Senin, 5 Apr 5165 - Ir. Teori 37 Online Selesai  +"
2021 KUNDANG KULIAH.
20:30 - ﬁ;iﬁ”o ONLINE.
23:00 MMST SESI. 03,
) 05.04.2021
Ruang : Iterative
Waterfall
Model,
Prototyping
Model,
Evolutionary
Model , Spiral
Model
4/1 Senin, 12 Apr 5165 - Ir. Teori 37 Online Selesai
2021 KUNDANG KULIAH
20:30 - KARSONO ONLINE. SESI.
23:00 JUMAN 04
: MMSI ’
’ 12.04.2021
Ruang - Requirements
Analysis and
Specification
5/1 Senin, 19 Apr 5165 - Ir. Teori 34 Online Selesai  +
2021 KUNDANG KULIAH ONLINE
20:30 - KARSONO SESI 05,
. JUMAN 19.04.2021
23:00 MMSI SOFTWARE DESIGN

https://siakad .esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

Senin, 26 Apr
2021

20:30 -
23:00

Senin, 3 Mei
2021

20:30 -
23:00

Senin, 7 Jun
2021

20:30 -
23:00

Senin, 14 Jun
2021

20:30 -
23:00

Senin, 21 Jun
2021

20:30 -
23:00

Senin, 28 Jun
2021

20:30 -
23:00

Senin, 5 Jul
2021

20:30 -
23:00

Senin, 12 Jul
2021

20:30 -
23:00

Senin, 19 Jul
2021

20:30 -
23:00

Ruang :

5165 - Ir
KUNDANG
KARSONO
JUMAN,
MMSI

Ruang :

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN,
MMSI

Ruang :

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN,
MMSI

Ruang :

5165 - Ir
KUNDANG
KARSONO
JUMAN,
MMSI

Ruang :

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN,
MMSI

Ruang :

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

5165 - Ir
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

5165 - Ir
KUNDANG
KARSONO
JUMAN,
MMSI

Ruang :

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

https://siakad .esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

35

19

19

37

30

36

35

33

28

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

SOFTWARE DESIGN
STRATEGIES

KULIAH ONLINE
SESI 06

Software Analysis
Design Tools

KULIAH
ONLINE.
SESI. 07
STRUCTURED
DESIGN

KULIAH TATAP.
MAYA. SESI. 08

OBJECT MODELLING
USING UML

KULIAH ONLINE
SESI 09

BLACK-BOX
TESTING WHITE-
BOX TESTING

TESTING :
DEBUGGING,
INTEGRATION AND
SYSTEM
INTEGRATION
TESTING

KULIAH. SESI : 11

SOFTWARE
MAINTENANCE
PROCESS MODELS

KULIAH. ONLINE
SESI 12
Software Quality

KULIAH ONLINE
SESI 13

Software Project
Planning

KULIAH TATAP.
MAYA. SESI 14

Karya Tulis sebagai
Penguatan
Pembekalan

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa
Semester

Pengisian Absensi Kuliah Menggunakan RFID, tanggal : 2021-09-01

Perkuliahan (Dosen)

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’,;)_,
AKADEMIK [Aae¥

Rekayasa Perangkat Lunak Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI

CCS 210 (KJ101)
Senin, 20:30 - 23:00 ()
39

(5165)

SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Pengisian Absensi Kuliah Menggunakan RFID, tanggal : 2021-09-01

RFID

Daftar Peserta Kelas

No. NIM
1. 20160801199
2. 20160801245
3. 20160801289
4. 20170801173
5. 20190801429
6. 20190801434
7. 20190801435
8. 20190801436
9. 20190801441
10. 20190801445
11. 20190801447
12. 20190801450
13. 20190801451
14. 20190801452
15. 20190801453
16. 20190801457
17. 20190801471
18. 20190801475
19. 20190801476
20. 20190801477
21. 20190801478
22. 20190801481
23. 20190801483
24, 20190801485
25. 20190801491
26. 20190801492
27. 20190801495
28. 20190801507
29. 20190801509
30. 20190801510
31. 20190801511
32. 20190801512
33. 20190801513
34, 20190801514
35. 20190801515
36. 20190801524

Nama
Muhammad Rikza Panatagama
Fathur Rahman
Muhammad Zidane
Muhamad Eriza Yusup
Brenda Lisbet Nazareta
Muhamad Hendrawan
Morits Adi
Aryo Dimas Isyroq
Adjeng Resty Andini
Richard Martin T
Krishna Adi Putra
Septyanto Harry Nugroho
Mustofa Bisyri
Susi Susanti
Nassaela
Samson Wijaya
Kevin Teguh Nugroho
Ganesha Adhiktya Warman
Toni Dwi Utomo
Kevin Arya Sandi
Muhlasin
Muhammad Daffa Jeihansyah
Nova Cyrus Sulistyo
Ervan Jefferson Bany
Visal Mohammad Rizki
Axel Christopher
Ray Fadly Franata
Khusnul Rizka
Suci Sofyati
Rafi Nur Romadhon
Lintang Vienusa Syamsa Majid
Nadia Habibah Alimi
Sherly Anjelina
Lina
Asmi Nur Febriyan

Topan Saefulloh

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensibarcode

Status
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir
Belum Hadir

Belum Hadir

Waktu Log RFID
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9/1/2021 Pengisian Absensi Kuliah Menggunakan RFID, tanggal : 2021-09-01

37. 20190801526  Abdullah Belum Hadir
38. 20190803121  Yolanda Rizqi Safitri Belum Hadir
39. 20200801443  Arum Adila Ningtias Belum Hadir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensibarcode 2/2
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Nilai

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’,;)_,
AKADEMIK Pl
Nama Mata Kuliah Rekayasa Perangkat Lunak Dosen Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)
Kode MK dan Kelas CCS 210 (KJ101)
Jadwal dan Ruang Senin, 20:30 - 23:00 ()
Jumlah Mahasiswa : 39
Semester SEMESTER GENAP 2020 - 2021
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI pada tanggal 14-08-2021
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
¢ Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
¢ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
e Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
ABSENSI ¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
uTs * Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
UAS
* Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
TUGAS 1 pada parameter terkait terhapus
TUGAS? Penarikan Nilai E-Learning
¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
tugasonline dengan menekan tombol &
e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
quizonline e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
ABSENSI uTs UAS TUGAS 1 TUGAS2 tugasonline quizonline N. Dipakai
No. NIM Nama Remidi NH Lulus O
0% 30 % 30 % 20 % 20 % 0 % 0 %
1. 20160801199 Muhammad Rikza Panatagama 85,71 80,00 78,00 80,00 80,00 56,10 34,29 79.40 A- v v
2. 20160801245 Fathur Rahman 92,86 78,00 80,00 80,00 80,00 23,80 24,29 79.40 A- v v
3. 20160801289 Muhammad Zidane 100 80,00 80,00 80,00 80,00 56,00 48,57 80.00 A v v
4. 20170801173 Muhamad Eriza Yusup 100 82,00 80,00 80,00 78,00 64,00 84,29  80.20 A | v v
5. 20190801429 Brenda Lisbet Nazareta 28,57 78,00 0,00 0,00 0,00 24,60 37,14 23.40 = W
6. 20190801434 Muhamad Hendrawan 85,71 80,00 78,00 78,00 78,00 55,90 5429  78.60 A W v
7. 20190801435 Morits Adi 92,86 76,00 80,00 78,00 78,00 55,80 90,00 78.00 A- v v
8. 20190801436 Aryo Dimas Isyroq 92,86 80,00 78,00 78,00 80,00 64,00 75,71 79.00 A- v v
9. 20190801441 Adjeng Resty Andini 85,71 76,00 76,00 78,00 76,00 40,10 50,00 76.40 B+ v
10. 20190801445 Richard Martin T 100 75,00 80,00 78,00 80,00 55,80 91,43 78.10 A- v v
11. 20190801447 Krishna Adi Putra 14,29 78,00 0,00 0,00 0,00 16,00 21,43 23.40 E v
12. 20190801450 Septyanto Harry Nugroho 92,86 80,00 78,00 78,00 76,00 56,10 74,29 78.20 A- v v
13. 20190801451 Mustofa Bisyri 85,71 78,00 73,00 = 70,00 70,00 64,00 6571  73.30 B | v v
14. 20190801452 Susi Susanti 100 76,00 75,00 78,00 80,00 48,70 92,86 76.90 B+ & v
15. 20190801453 Nassaela 78,57 80,00 76,00 76,00 70,00 63,80 62,86 76.00 B+ v v
16. 20190801457 Samson Wijaya 78,57 80,00 77,00 80,00 76,00 55,80 20,00 78.30 A- v v
17. 20190801471 Kevin Teguh Nugroho 100 83,00 80,00 80,00 80,00 63,80 98,57 80.90 A v v
18. 20190801475 Ganesha Adhiktya Warman 100 82,00 80,00 80,00 80,00 72,30 92,86 80.60 A v v
19. 20190801476 Toni Dwi Utomo 85,71 80,00 76,00 80,00 78,00 56,00 71,43 78.40 A- v v
20. 20190801477 Kevin Arya Sandi 64,29 78,00 0,00 0,00 0,00 48,30 42,86 23.40 E v
21. 20190801478 Muhlasin 100 80,00 80,00 80,00 80,00 64,10 100,00  80.00 A v v
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 172
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22.

%
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
323
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
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20190801481
20190801483
20190801485
20190801491
20190801492
20190801495
20190801507
20190801509
20190801510
20190801511
20190801512
20190801513
20190801514
20190801515
20190801524
20190801526
20190803121
20200801443

Muhammad Daffa Jeihansyah
Nova Cyrus Sulistyo

Ervan Jefferson Bany

Visal Mohammad Rizki

Axel Christopher

Ray Fadly Franata

Khusnul Rizka

Suci Sofyati

Rafi Nur Romadhon

Lintang Vienusa Syamsa Majid
Nadia Habibah Alimi

Sherly Anjelina

Lina

Asmi Nur Febriyan

Topan Saefulloh

Abdullah

Yolanda Rizqi Safitri

Arum Adila Ningtias

85,71
85,71
100
78,57
100
100
78,57
100
100
92,86
21,43
100
100
100
78,57
85,71
100
100

80,00
78,00
80,00
80,00
82,00
81,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
82,00
81,00
78,00
76,00
82,00
82,00

80,00

78,00
76,00
80,00
78,00
80,00
80,00
76,00
80,00
80,00
80,00
0,00
80,00
80,00
80,00
70,00
76,00
80,00

80,00

Pengisian Nilai

77,00
78,00
80,00
76,00
80,00
80,00
76,00
80,00
80,00
78,00
0,00
80,00
80,00
80,00
75,00
76,00
80,00

80,00

76,00
75,00
80,00
78,00
80,00
80,00
77,00
80,00
80,00
76,00
0,00
80,00
82,00
80,00
70,00
77,00
78,00

78,00

72,20
55,80
56,10
56,20
64,10
64,20
56,20
48,50
63,80
40,00
15,90
72,70
56,40
55,90
47,90
55,90
64,70

48,10

60,00
64,29
68,57
37,14
92,86
92,86
71,43
85,71
85,71
68,57
4,29
85,71
100,00
48,57
68,57
55,71
88,57

92,86

78.00
76.80
80.00
78.20
80.60
80.30
77.40
80.00
80.00
78.80
24.00
80.60
80.70
79.40
72.80
78.00
80.20

79.60
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